
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/574/

Código da publicação: 574

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 07:33:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo/Ano: 62/2024

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 123.658,50
Objeto:
REFEIÇÃO E MARMITEX
Resumo:
constitui objeto do presente o registro de preços para a aquisição de refeições e marmitex,
objetivando o suprimento dos diversos departamentos da Prefeitura Municipal, de acordo com as
especificações do Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/08/2024 00:00:00 ETP e TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

13/08/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/574/prefeicao-e-marmitexp/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3694a946bdbdfb1cf089b70f18718aeb.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45ef14c30bd36a55669fcc36fcbe1137.pdf

